
 

   

Strana 1  

 

 

DODATEK Č. 1 KE S M L O U V Ě  O  D Í L O   
číslo smlouvy objednatele: 29/10840/23 -1 

   číslo smlouvy zhotovitele:         

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

  

 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

----------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod                                                    Sportovní hřiště, s. r. o. 

Masarykovo nám. 100 L. Košuta 2907 

688 01 Uherský Brod 760 01 Zlín 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 

 

Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta Ing. Nadim Eid, jednatel 

tel: tel.:

email:   

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

     Bankovní spojení: 

Česká spořitelna, a.s. Komerční banka, a.s. Zlín 

číslo účtu: číslo účtu:  

                                                                                                                    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       Identifikační číslo: 

00291463 04929845 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

       Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463. CZ04929845 

Objednatel pro tuto zakázku není plátcem DPH.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 

Krajského soudu v Brně oddíl  C vložka č. 92673 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

ZŠ Pod Vinohrady – rekonstrukce sportoviště 

 

II. PREAMBULE: 

------------------------ 

 

Účelem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. objednatele 29/10840/23 ze dne 



 

   

Strana 2  

01.11.2023  (dále jen „smlouva o dílo“) související s  čl.  II. odst. 1. a čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo  

a obchodních podmínek v příloze č. 1 se změnou rozsahu díla na základě skutečně provedených prací 

nemající vliv na úplné, funkční a řádné dokončení díla. 

Smluvní strany se dohodly dle čl. IV odst. 4 a 5 obchodních podmínek – přílohy č. 1 smlouvy o dílo na změně 

závazku v souladu s § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen “zákon“).  

 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnových listech a v soupisech prací dodávek 

a služeb k těmto změnovým listům (ocenění jednotlivých změnových listů).  

Změnový list č. 1.1 (nebo „ZL 1.1“)  SO 01 Hřiště, SO 03 Tribuna, SO 04 OZ oplocení – dohodnuté 

neprovedené práce a dodatečně provedené práce související 

s rozsahem, přesuny a poplatky vybouraných hmot. 

Změnový list č. 1.2 (nebo „ZL 1.2“)  SO01 Hřiště – dohodnuté neprovedené práce související s přípravou 

ozvučení hřiště. 

 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU: 

--------------------------------------- 

1. V čl. II. odst. 1 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikovaných touto smlouvou o 

dílo, obchodními podmínkami, projektem předaným zhotoviteli objednatelem a ve znění dodatku 

č. 1 vč. změnových listů č. 1.1, 1.2. Rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek 

v soupisech prací dodávek a služeb, které jsou přílohou tohoto dodatku“. 

 

2. V čl. IV. odst. 1. se mění cena díla za zhotovení skutečně provedených prací dle podrobně 

specifikovaných položek v soupisech prací dodávek a služeb změnových listů č. 1.1, 1.2, které jsou 

přílohou tohoto dodatku takto: 

 

 

Změna závazku dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH 

ZL 1.1 – Vícepráce (provedené práce)  +203.889,45 Kč 

ZL 1.1 – Méněpráce (neprovedené práce) -166.466,40 Kč 

ZL 1.2 – Méněpráce (neprovedené práce) -130.000,00 Kč 

Rozdíl změny závazku -92.576,95 Kč 

 

Celkem cena změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona              500.355,85 Kč          

(součet absolutních hodnot) tj. 5,03 %.  

 

  Celková cena díla se mění dle dodatku č.1 takto: 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH            9.939.729,50 Kč 

Rozdíl změny závazku bez DPH          -92.576,95 Kč 

 

    Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH            9.847.152,55 Kč  

 

       DPH 21 %  2.067.902,04 Kč  

    

        Celková cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH                11.915.054,59 Kč 

 

 (slovy:  jedenáct milionů devět set patnáct tisíc padesát čtyři koruny české a padesát devět haléřů 



 

   

Strana 3  

včetně  DPH) 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 
----------------------------------------- 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo  zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými.  

3. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je změnový rozpočet – soupis méněprací a vícpeprací dodávek 

a služeb, který je zpracován  k ZL 1.1, 1.2 vč. jejich příloh. 

4. Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení,      

objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Brodě, dne 31.07.2024     Ve Zlíně, dne         

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

         

 

 

 

 

 

 _____________________________      _______________________ 

Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta Ing. Nadim Eid, jednatel společnosti 

 

 

 

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
    40. schůze konaná dne 31.10.2023 
    č. usnesení    886/R40/23 


